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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

GJUHË GJERMANE  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Aida Dashamir Kurani 11.05.2026 09:00 

2 Aida Harif Xhafa 11.05.2026 09:00 

3 Ajshe Sadik Doda 11.05.2026 09:00 

4 Aleksandër Artur Guxha 11.05.2026 09:00 

5 Aleksia Sokol Shani 11.05.2026 09:00 

6 Alesia Altin Xhogu 11.05.2026 09:00 

7 Algisa Gëzim Çanaku 11.05.2026 09:00 

8 Alma Lutfi Shyti 11.05.2026 09:00 

9 Anila Skënder Baku 11.05.2026 09:00 

10 Anila Kastriot Kërmaj 11.05.2026 09:00 

11 Anila Ferdinand Skënderi 11.05.2026 09:00 

12 Anisa Shkëlqim Çali 11.05.2026 09:00 

13 Anxhela Gjergj Dogra 11.05.2026 09:00 

14 Ariola Agron Çikopana 11.05.2026 09:00 

15 Arlinda Shabi Godinaj 11.05.2026 09:00 

16 Beniamin Ilir Hatjani 11.05.2026 09:00 

17 Bleona Nexhip Hoxha 11.05.2026 09:00 

18 Brunilda Ylber Suçi 11.05.2026 09:00 

19 Denada Genci Spaho 11.05.2026 09:00 

20 Denisa Hasan Kajanaku 11.05.2026 09:00 

21 Desara Mirdash Daci 11.05.2026 09:00 

22 Egerta Bashkim Hoxha 11.05.2026 09:00 

23 Egla Luan Nura 11.05.2026 09:00 

24 Ejona Bujar Allushi 11.05.2026 09:00 

25 Eldi Edmond Shalca 11.05.2026 09:00 

26 Emili Alqi Nikolla 11.05.2026 09:00 

27 Eralda Fasli Curri 11.05.2026 09:00 
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28 Eriona Frrok Kushneni 11.05.2026 09:00 

29 Erjona Ismail Qeleposhi 11.05.2026 09:00 

30 Fatjona Agim Shiqerukaj 11.05.2026 09:00 

31 Gerta Ilir Loci 11.05.2026 09:00 

32 Griselda Berhan Vogli 11.05.2026 09:00 

33 Ina Hajri Xhani 11.05.2026 09:00 

34 Irena Besnik Elezi 11.05.2026 09:00 

35 Isida Josif Liçe 11.05.2026 09:00 

36 Julia Kujtim Hoxha 11.05.2026 09:00 

37 Kegin Agim Zaimaj 11.05.2026 09:00 

38 Kerli Gjergj Dona 11.05.2026 09:00 

39 Kleda Misar Mema 11.05.2026 09:00 

40 Kristjana Martin Prenga 11.05.2026 09:00 

41 Lediona Ilo Drangu 11.05.2026 09:00 

42 Lorena Astrit Muja 11.05.2026 09:00 

43 Marinela Llesh Mazreku 11.05.2026 09:00 

44 Marjeta Aliko Disha 11.05.2026 09:00 

45 Medine Tahir Sakajani 11.05.2026 09:00 

46 Medine Ilmi Gjeta 11.05.2026 09:00 

47 Megi Teodor Deda 11.05.2026 09:00 

48 Mirsea Fatmir Miri 11.05.2026 09:00 

49 Pamela Engjëll Likaj 11.05.2026 09:00 

50 Paula Shkelqim Spahiu 11.05.2026 09:00 

51 Paula Mark Palaj 11.05.2026 09:00 

52 Rea Besnik Murrani 11.05.2026 09:00 

53 Rigela Vullnet Tabaku 11.05.2026 09:00 

54 Sabrina Kol Kola 11.05.2026 12:00 

55 Saida Avdyl Turbetari 11.05.2026 12:00 

56 Saudiela Nazmi Murataj 11.05.2026 12:00 

57 Shqipe Adem Bengaj 11.05.2026 12:00 

58 Sidorela Haziz Vreto 11.05.2026 12:00 

59 Siera Bardhul Kurti 11.05.2026 12:00 

60 Valbona Ndriçim Kasa 11.05.2026 12:00 

61 Valentina Emin Lama 11.05.2026 12:00 

62 Xhenisa Agim Veseli 11.05.2026 12:00 

 

 

 


